

IGK.271.4.2021.MK

Dotyczy postępowania na „Remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Gródku”.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W oparciu o pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) udzielam następujących wyjaśnień.

- 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu na 2 roboty budowlane polegające na przebudowie i/lub remoncie pomieszczeń w budynkach użyteczności publicznej przeznaczonych na potrzeby szkolnictwa o wartości co najmniej 350 000,00 zł brutto każda robota? Zmiana ta umożliwi udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców posiadających doświadczenie w robotach budowlanych prowadzonych w obiektach szkolnych.**

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dokonuje zmiany warunków udziału w postępowaniu.

- 2. Czy demontaż tablicy wyników i jej ponowny montaż z uruchomieniem wchodzi w zakres zamówienia? Czy należy jedynie zabezpieczyć tablicę na czas prowadzonych robót?**

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z zapisami w dokumentacji technicznej: „Tablica wyników - istniejącą tablicę wyników zdemontować na czas robót i zamontować ponownie w miejsce wskazane przez Inwestora, wykonać montaż i wszelki prace związane z uruchomieniem tablicy”. Należy przewidzieć konieczność napraw mocowań istniejącej konstrukcji w przypadku stwierdzenia jej uszkodzenia po demontażu.

W zakresie punktu 4.3.5 dokumentacji należy wykonać:

„Istniejące wyposażenie Sali gimnastycznej zdemontować i przekazać do utylizacji na koszt Wykonawcy: Konstrukcje do koszykówki wraz z tablicami; drabinki gimnastyczne wraz z podkonstrukcją stalową; siatki zabezpieczające okna. Po wykonaniu demontażu usunąć wszelkie widoczne pozostałości metalowych elementów mocujących, naprawić powierzchnię stosując kompletne systemy zapraw naprawczych (dla betonu PCC).

Projektowane wyposażenie – dostawa i montaż :

- Siatki ochronne na okna – Siatka ochronna na okna polietylenowa (PE) oczka 50 x 50 mm,gr. splotu 3 mm, kolor – granatowy. Montaż na systemowe olinowanie z lin ze stali nierdzewnej*
- Osłony materacowe – montaż na wszystkie ściany Sali gimnastycznej poza ścianą osłoniętą drabinkami gimnastycznymi. Materace osłonowe z konstrukcją ze sklejki, montowane na kołki rozporowe przy użyciu okuć stalowych. Materiał zewnętrzny – elastyczny PCV tapicerowany do sklejki liściastej, wkład z pianki PUR, T-25, grubość osłony 5-6cm. Wysokość – 2 m. Osłony materacowe zamówić po wykonaniu robót instalacyjnych – w osłonach wykonać wcięcia na instalacje (gniazda i osprzęt na ścianach).*

Kolor niebieski – uzgodnić z projektantem kolorystykę z palety danego producenta.

– Tablica wyników - istniejącą tablicę wyników zdemontować na czas robót i zamontować ponownie w miejsce wskazane przez Inwestora, wykonać montaż i wszelki prace związane z uruchomieniem tablicy.”

3. Czy konstrukcja stalowa balustrad ma być ocynkowana i malowana proszkowo? Jeżeli tak, na jaki kolor?

ODPOWIEDŹ: Konstrukcja balustrad powinna zostać wykonana zgodnie z dokumentacją projektową – malowanie proszkowe, systemem zapewniającym trwałość i odporność na normalne użytkowanie. Nie jest konieczne wykonanie zabezpieczeń przed korozją spowodowaną wpływami atmosferycznymi. Kolor malowania – ciemno-szary – dobrany z podstawowej palety RAL, uzgodniony z inwestorem.

4. Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie konstrukcji pod drabinki z kształtownika 60x40x3 mm? Ujęte są one w oddzielnej niż dostawa i montaż samych drabinek, pozycji 65 d.3.2. Przedmiary branży budowlanej.

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać konstrukcję pod drabinki z kształtownika 60x40x3 mm. Istniejące drabinki należy zdemontować na czas prowadzenia robót remontowych posadzki i ponownie zamontować po wykonaniu robót. Należy przewidzieć wymianę mocowań drabinek.

5. Czy zakres zamówienia obejmuje demontaż istniejących siedzisk na galerii?

ODPOWIEDŹ: Na galerii obecnie nie ma siedzisk.

6. Czy należy ponownie zamontować konstrukcję do koszykówki?

ODPOWIEDŹ: Nie. Istniejące konstrukcje do koszykówki zamontowane na żelbetowej balustradzie galerii przewidziane są do demontażu, wywozu i przekazania do utylizacji na koszt Wykonawcy. Konstrukcje zamontowane na ścianach szczytowych przewidziane są do pozostawienia. Należy uwzględnić zmianę obmiaru przedmiaru robót branży budowlanej w pozycji nr 35.: Rozebranie konstrukcji do koszykówki – 1.8x1.2x2 = 4,32m².

7. Czy należy ponownie zamontować istniejące drabinki gimnastyczne?

ODPOWIEDŹ: Istniejące drabinki należy zdemontować na czas prowadzenia robót remontowych posadzki i ponownie zamontować po wykonaniu robót. Należy przewidzieć wymianę mocowań drabinek.

8. W związku z powyższymi pytaniami zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Pozwoli to na dokładne oszacowanie kosztów realizacji zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Ofertę zawierającą wymagane dokumenty i oświadczenia należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu UZP pod adresem internetowym: <https://miniportal.uzp.gov.pl/> do dnia 10 czerwca 2021 r. do godz. 9:00.

Otwarcie ofert nastąpi 10 czerwca 2021 r. o godz. 9:30.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w osłonach materacowych wkładu z pianki polietylenowej, która jest materiałem tańszym w stosunku do pianki PUR?

ODPOWIEDŹ: Należy zastosować materace z wypełnieniem pianką poliuretanową T25 o gęstości 25 kG/m³.

10. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby drewniana podłoga sportowa spełniała wymagania obowiązującej normy PN EN 14904 Nawierzchnie terenów sportowych – Halowe nawierzchnie sportowe przeznaczone do uprawiania wielu dyscyplin sportowych, w zakresie opisanych w normie parametrów dla podłogi powierzchniowo-elastycznej typ 4? Sportowe podłogi drewniane typu 4 posiadają parametry, które zapewniają wysoki komfort i bezpieczeństwo zawodnikom, chroniąc „układ ruchu” ćwiczących.

ODPOWIEDŹ: Podłoga Sali gimnastycznej powinna spełniać wymagania normy PN EN 14904:2006, nie jest wymagane spełnienie wymagań dla typu 4.

11. Podłoga sportowa stanowiąca systemowe rozwiązanie producenta, to podłoga przebadana na zgodność ze wszystkimi wymaganiami obligatoryjnej normy PN EN 14904 jako system. Czy Zamawiający będzie wymagał złożenia do dokumentacji poza deklaracją producenta z danymi technicznymi i parametrami, również raportów z badań dotyczących parametrów normy PN EN 14904, wykonanych przez uprawnione certyfikowane jednostki badawcze?

ODPOWIEDŹ: Spełnianie wymagań normy PN-EN 14904 przez zastosowany system podłogi sportowej Wykonawca będzie zobowiązany potwierdzić stosownym raportem z badań wykonanych przez niezależną, notyfikowaną jednostkę badawczą.

12. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby podłoga sportowa powierzchniowo-elastyczna spełniała wymagania obligatoryjnej normy PN EN 14904 typ 4 (nawierzchnie terenów sportowych – Halowe nawierzchnie sportowe przeznaczone do uprawiania wielu dyscyplin sportowych – Specyfikacja)?

Podłoga spełniająca wymagania obowiązującej normy PN EN 14904 typ 4, to podłoga o sprawdzonych wysokich parametrach technicznych, użytkowych i sportowych przeznaczona do intensywnego użytkowania (tak jak planowane przeznaczenie podłogi). Wyższe parametry amortyzacji energii i odkształcenia zapewniają większe bezpieczeństwo oraz komfort ćwiczących dzieci, młodzieży, sportowców.

Wymagania obowiązującej normy PN EN 14904:

Parametr wg normy PN-EN 14904	Podłoga powierzchniowo-elastyczna Typ 4	Podłoga powierzchniowo-elastyczna Typ 3
Absorpcja energii	≥ 55% < 75%	≥ 40% < 55%
Odkształcenie pionowe	≥ 2,3 mm < 5,0mm	≥ 1,8 mm < 3,5mm
Poślizg		≥ 80 ≤ 110
Odbicie piłki		min. 90%
Obciążenie toczne		≥ 1500N
Klasyfikacja ogniowa		Cfl – S1
Odporność na zużycie		< 0,08g
Odporność na uderzenie		≤ 0,5mm
Odporność na wgłębienie		≤ 0,5mm
Połysk		≤ 45%
Odbicie światła		zgodne (średnia wartość testów)
Zawartość formaldehydu		E1
Zawartość pentachlorofenolu		brak

ODPOWIEDŹ: *Podłoga Sali gimnastycznej powinna spełniać wymagania normy PN EN 14904:2006, nie jest wymagane spełnienie wymagań dla typu 4.*

- 13. Zgodnie z załączoną do SWZ dokumentacją projektową planowane jest wykonanie podłogi sportowej, o wysokości ok. 11 cm, na ogrzewaniu podłogowym. Czy w celu potwierdzenia, że oferowana systemowa drewniana podłoga sportowa spełnia wymagania dla instalacji na ogrzewaniu podłogowym należy przedstawić fabryczną kartę techniczną lub potwierdzenie producenta systemu podłogi dla proponowanego przez oferenta rozwiązania?**

ODPOWIEDŹ: *Podłoga sportowa powinna zostać wykonana zgodnie z dokumentacją projektową – nie jest projektowane ogrzewanie podłogowe w Sali gimnastycznej i nie jest wymagane przedstawienie potwierdzeń przystosowania systemu podłogi sportowej do ogrzewania podłogowego.*

- 14. Podłoga sportowa stanowiąca systemowe rozwiązanie producenta, to podłoga przebadana na zgodność ze wszystkimi wymaganiami obligatoryjnej normy PN EN 14904 jako system, którego wszystkie elementy pochodzą od tego samego producenta. Dotyczy to w takim samym stopniu konstrukcji wsporczej (legary, elementy amortyzujące, płyty rozkładające obciążenia o ile występują itp.), warstwy wierzchniej (deski/panele sportowe), jak i lakieru sportowego pokrywającego deski sportowe.**

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zainstalowana w hali podłoga sportowa stanowiła systemowe rozwiązanie producenta i aby wszystkie materiały oraz elementy, z których jest zbudowana, pochodziły od tego producenta i objęte były jego gwarancją.

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający wymaga stosowania kompletnego systemu jednego producenta w sposób umożliwiający objęcie wykonanych robót gwarancją producenta systemu.*

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące podczas składania ofert. Dokonane wyjaśnienia prowadzą do zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Nowe obowiązujące terminy:

- termin składania ofert: 10 czerwca 2021 r. godz. 9:00,
- termin otwarcia ofert: 10 czerwca 2021 r. godz. 9:30.


WÓJT
Wiesław Kulesza